
Zarządzenie Nr 5/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 5 stycznia 2011 roku

W sprawie wyznaczeni·a osoby zastępującej do wykonania czynności z zakresg,
prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458) w związku z art.
33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późno zm.), zarządza się co następuje:

§ 1.
Wyznaczam Pana Tadeusza Batora - Zastępcę' Burmistrza Miasta i Gminy
Kazimierza Wielka do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 2.
Czynności o których mowa w § 1 polegać będą w szczególności na:

- udzielaniu urlopów,
- wydawania i podpisywania dokumentów związanych z wyjazdami służbowymi,
- podpisywania dokumentów finansowo-księgowych dotyczących Burmistrza, a

wymagających akceptacji kierownika Urzędu,
- wydawania świadectw pracy i innych zaświadczeń związanych ze stosunkiem

pracy.

§ 3.

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania

~~IS~~
Waldemar Trzaska


